
 
 
 
 

あけまして 
 おめでとうございます 
 
 
 
                             代表取締役社⻑ 
                           秋永 ⼠朗 
 
 

皆様には、健やかに新春を迎えられたことと、お慶び申し上げます。 
 

2020 年 9 ⽉、旧アキュルナ社よりナノキャリアに参画し、がんおよび変形性膝関節
症のアンメット・メディカル・ニーズを満たす新規核酸医薬の研究開発を推進してまい
りました。引き続き、⽇本発のサイエンス⼒を⽣かした RNA 創薬に取り組んでまいる
所存です。 

 
当社は⽇本の創薬ベンチャーとして⻑い歴史を持ち、DDS 技術を基盤とする研究開

発を継続してまいりました。今後はそのベンチャースピリッツを継承しつつ、新たなバ
イオベンチャー企業として変貌した姿を⽰してまいります。 

 
引き続き当社活動にご⽀援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 
末筆ではございますが、本年が皆様にとって良い年となりますよう祈念いたしており

ます。 
 

 2023 年元旦 


